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SIGMAVYER

Benito Juarez
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto)

del 1 de enero al 30 de junio de 2024

Concepto

Egresos
Aprobado Ampliaciones / Modificado Devengado Pagado Subejercicio
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Gasto Corriente
Gasto de Capital

$54,652,758.97
$52,825,253.06

$4,432,817.64
$4,788,570.56

$59,085,576.61
$57,613,823.52

$26,321,414.54
$3,024,588.12

$25,997,004.64
$3,024,588.12

$32,764,161.97|
$54,589,235.50

Amortizacion de la deuda y disminucion de pasivos $150,000.00 $79,722.55 $229,722.55 - - $228,722.55
Pensiones y Jubilaciones - X i & . J
Participaciones - = & i g 1
Total del Gasto $107,628,012.03 $9,301,110.75 $116,929,122.78 $29,346,002.76 $29,021,592.76 $87,583,120.02

/'_"-""-\

e |

Vi
LECIESN@;:: rez Estobar
Sindi ico

L.C. Pablo Hetnartez Hemandez
Tesorero Municipal




